様式第3号(第4条関係)

奨学生進学届

　茨城県教育委員会教育長　　殿

年　　月　　日

出身学校名　　　　　　　　　中学校
本人　　住所
氏名

住所
連帯保証人
氏名

　私は茨城県育英奨学生の内定を受けておりましたが，この度，下記のとおり進学しましたのでお届けします。

記

	進学先
	学校

(　　　　　年　　　月卒業予定)
	　全日制

　定時制　　　　科

　通信制

　上記の者について入学を許可しました。

　　　　年　　月　　日

学校長　　氏名